
Министерство здравоохранения Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

’’ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА”
(КГБУЗ ”ДГБ”)

ПРИКАЗ

09- М-М*.
г. Комсомольск-на-Амуре

Об изменении состава комиссии 
по предотвращению 
и урегулированию 
конфликта интересов 
в КГБУЗ «ДГБ»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии: Власенкова Е.Г., заместитель главного врача по 
поликлинической работе.

Заместитель председателя комиссии: Архипенкова О.М., главная
медицинская сестра.

Секретарь комиссии:
Белова А.С. специалист по персоналу
Члены комиссии:
Баранова Е.С., начальник отдела по управлению персоналом;
Устюжанина А.Н. специалист по персоналу;
Шмарова И.В., медицинский лабораторный техник клинико-диагностической 

лаборатории;
Панферова Е.А. заведующая детской поликлиники №8;
Сафронова М.А., старшая медицинская сестра детской поликлиники №1;
Загвоздина Ю.А., старшая медицинская сестра детской поликлиники №7.
2. Членам комиссии осуществлять деятельность в соответствии с Положением 

о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, утвержденного 
приказом главного врача КГБУЗ «ДГБ» от 3 ГО 1.2023 года № 16/6, Положением о 
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов КГБУЗ 
«Детская городская больница» министерства здравоохранения Хабаровского края, 
утв. приказом главного врача от 30.12.2021г. № 387/1.

3. Секретарю комиссии информировать управление Губернатора и 
Правительства края по противодействию коррупции ежегодно не позднее 15 июня 
текущего года о поданных декларациях, об их предварительном рассмотрении и о 
принятых по ним решениях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

С приказом ознакомлены: 
Архипенкова О.М 
Баранова Е.С.

А Н  Ь

О.А. Горлач

Сафронова М.А. 
Панферова Е.А. 
Шмаоова И.В.


